
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від 15 грудня 2015 року № ' / /

Про затвердження Статуту 
Почаївської міської об’єднаної 
територіальної громади

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», з метою 
створення необхідних умов для повної та всебічної реалізації членами Почаївської 
міської об’єднаної територіальної громади прав на участь в здійсненні місцевого 
самоврядування, сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут Почаївської міської об’єднаної територіальної громади 
(Додаток 1).

2. Почаївському міському голові Бойку Василю Сергійовичу подати Статут 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади на державну 
реєстрацію до органів юстиції відповідно до чинного законодавства.

3. Почаївській міській раді та її виконавчому комітетові здійснювати свою 
діяльність відповідно до зазначеного Статуту.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Почаївського міського 
голову Бойка Василя Сергійовича,

Міський голова В.С.БОЙКО


